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Expedient: 8102280001-2021-0004462
Òrgan competent: Presidència

DECRET

Constitució de la borsa de treball de tècnics de serveis a la ciutadania

Fets

En data 3 de maig de 2022 es va acordar per Decret de la Presidència
2022-0000314 aprovar i publicar les bases reguladores, i convocar el
procés de selecció per constituir una borsa de treball de tècnics de
serveis a la ciutadania del subgrup professional A2.
 
En data 12 de maig de 2022 es va publicar al Butlletí Oficial de la
Província de Tarragona (CVE 2022-03568) l’anunci de la convocatòria. La
publicació íntegra de les bases generals i específiques es va fer al tauler
d’anuncis de la seu electrònica del Consell Comarcal del Montsià i a la
web corporativa.
 
En data 20 de juny de 2022 es va acordar per Decret de la Presidència
2022-0000468 aprovar i publicar la llista provisional d’admesos i exclosos.
 
En data 6 de juliol de 2022 es va acordar per Decret de la Presidència
2022-0000521 aprovar i publicar la llista definitiva d’admesos i exclosos.
 
En data 11 de juliol de 2022 es va realitzar la prova de català de la fase
de coneixement de llengües i la prova de coneixements de la fase d’
oposició. Finalitzades les proves es van publicar els resultats al tauler d’
anuncis de la seu electrònica de la Corporació.
 
En data 12 de juliol de 2022 el tribunal va valorar els mèrits al·legats pels
aspirants aprovats en la fase d’oposició i es van realitzar les entrevistes
personals. Finalitzades les entrevistes es van publicar els resultats al
tauler d’anuncis de la seu electrònica de la Corporació.
 
A l’expedient figuren les actes del tribunal qualificador.
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Fonaments de dret

D’acord amb les bases generals aprovades per Decret de la Presidència 2019-
0000331 de data 17 d’octubre de 2019, les bases específiques aprovades
juntament amb la convocatòria per Decret de la Presidència 2022-0000314 de
data 3 de maig de 2022 i publicades íntegrament a la seu electrònica de l’ens, i
de conformitat amb els articles 55 i 56 del Reial decret legislatiu 5/2015, de 30
d’octubre, pel qual s’aprova el text refós de la Llei de l’Estatut bàsic de l’
empleat públic, l’article 78 del Reglament del personal al servei de les entitats
locals de Catalunya, aprovat pel Decret 214/1990, de 30 de juliol, i l’art. 13.d
del Decret Legislatiu 4/2003, de 4 de novembre, pel qual s'aprova el Text refós
de la Llei de l'organització comarcal de Catalunya.

En conseqüència, RESOLC:

PRIMER. Aprovar la relació d'aprovats presentada pel tribunal qualificador:
 

Cognoms i nom Fase
d’oposició

Fase de concurs Total

Benet Gisbert, Xenia 34,50 punts 2,10 punts 36,60 punts

Brunet Becerra, Ana Maria 37 punts 10,05 punts 47,05 punts

Castells Pagà, Judit 47,5 punts 5,20 punts 52,70 punts

Esquerré Miró, Elena 50 punts 11,75 punts 61,75 punts

Favà Marín, Noemí 38 punts 6,90 punts 44,90 punts

González Sierra, Maria Carmen 47 punts 11,80 punts 58,80 punts

Mestres González, Ana 31 punts 4,50 punts 35,50 punts

Pedrós Tosal, Anna 34 punts 1,80 punts 35,80 punts

Roca Casanova, Nativitat 24 punts 3 punts 27,00 punts

Romeu Cañellas, Ferran 47 punts 11,35 punts 58,35 punts

 
SEGON. Constituir la borsa de treball de tècnics de serveis a la ciutadania,
subgrup professional A2, d’acord amb l’ordre següent:
 
Ordre Cognoms i nom Total

1 Esquerré Miró, Elena 61,75 punts

2 González Sierra, Maria Carmen 58,80 punts

3 Romeu Cañellas, Ferran 58,35 punts

4 Castells Pagà, Judit 52,70 punts

5 Brunet Becerra, Ana Maria 47,05 punts

6 Favà Marín, Noemí 44,90 punts
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7 Benet Gisbert, Xenia 36,60 punts

8 Pedrós Tosal, Anna 35,80 punts

9 Mestres González, Ana 35,50 punts

10 Roca Casanova, Nativitat 27,00 punts

 
TERCER. Es fixa la vigència d'aquesta borsa de treball en 2 anys a partir de la
data d'aquesta resolució, podent-se prorrogar de forma expressa per aquesta
Corporació. Tanmateix podrà ser cancel·lada en qualsevol moment quan ja no
serveixi per a l’objectiu pel qual es va constituir. Una vegada aprovada aquesta
borsa quedaran anul·lades les borses de treball següents:
 

Borsa de treball de tècnics de joventut, A2, d’acord amb l’apartat 3r de la
part dispositiva del Decret de la Presidència 2020-0000496 de data 3 d’
agost de 2020 que constitueix l’esmentada borsa.
 
Borsa de treball de tècnics per al projecte «Treball a les 7 comarques»,
A2, d’acord amb l’apartat 3r de la part dispositiva del Decret de la
Presidència 2021-00000846 de data 29 d’octubre de 2021 que constitueix
l’esmentada borsa.

 
QUART. Notificar aquesta resolució als aspirants que conformen les diferents
borses de treball que quedaran anul·lades amb la constitució d’aquesta.
 
CINQUÈ. Publicar aquesta resolució al tauler d’anuncis de la seu electrònica
del Consell Comarcal del Montsià.

Règim de recursos:

Si es vol impugnar la present resolució, que posa fi a la via administrativa,
procedeix interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat
Contenciós Administratiu de Tarragona, en el termini de dos mesos a comptar
de l'endemà de la seva notificació.
 
Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició
davant el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar de
l'endemà de la seva notificació.

Joan Roig Castell
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President
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